
ZARZĄDZENIE NR 467/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2022r, poz. 1277 ze zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Brańsk następujące miejsca przeznaczone 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych: 

1) tablice informacyjne w sołectwach gminy Brańsk lub miejsca wskazane przez 
sołtysów: Bronka,  Brzeźnica, Burchaty, Chojewo, Dębowo, Domanowo, 
Ferma, Glinnik, Holonki, Kadłubówka,  Kalnica, Kiersnowo, Kiersnówek, 
Kiewłaki, Klichy, Koszewo, Lubieszcze, Markowo, Mień,  Puchały Nowe, 
Nowosady, Oleksin, Olędzkie, Olszewek, Olszewo, Pace,  Pasieka, Patoki, 
Pietraszki, Płonowo, Poletyły, Popławy, Pruszanka - Baranki, Spieszyn, 
Pruszanka Stara,  Puchały Stare, Szmurły, Ściony, Świrydy, Widźgowo, 
Załuskie Koronne, Załuskie Kościelne, Zanie. 

§ 2. Obwieszczenia i plakaty wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby 
można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Obwieszczenia i plakaty wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do 
tego pełnomocników wyborczych, w terminie 30 dni po dniu wyborów, zostaną 
usunięte na koszt obowiązanych. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Brańsk oraz 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brańsk. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Brańsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C603E8-E6AB-4854-80C1-21CC792AB137. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0C603E8-E6AB-4854-80C1-21CC792AB137. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 467/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-08T09:45:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




